



DAGSORDEN Skolebestyrelsen Tirsdag d. 21. januar 2025 kl. 19.00 – 20.00 I et mødelokale på Unge universet efter vores fællesmøde, som starter kl. 17 i personalerummet på Ungeuniverset	Mødedeltagere: Malene Freund - næstformand Tu (Do) Le Dinh Tryk Christina Clausen Decker - afbud Anne Fricke Rudbeck - formand Helle Pedersen - afbud Jeannette Grønbæk Louise Juhl Andersen Morten Lønne Nøjsen Anna-Pia Højlund Victor Bang – formand - afbud Laust H. Petersen - Næstformand Anette Staub/AS Tine Autzen Erhardsen/TE - afbud
Andre inviterede:	

Dagsorden & referat

Pkt	Tid	Indhold	Form	Referat
28	3	Godkendelse af dagsorden.	A	Pkt. 32 udsættes til næste møde
29	20	Økonomi – resultat og budget gennemgang Bilag på mødet	O - D	Gennemgået- Budgettet for 2025 godkendt. Vi forventer at skolens resultat for 2025 gør det muligt at afdrage Ca. 1,5 mill. på vores samlede gæld på knap 4. mill. Vi holder elevtallet og kan af den grund se ind i at vi i løbet af 2026 -27 har balance i økonomien.
30	5	Godkendelse af sammenskrivning af to principper til et ” Princip for samarbejde mellem skole og hjem om eleverens trivsel og udbytte af undervisningen. Bilag	O - B	Princippet er godkendt – Ledelsen sender princippet med ud med næste nyhedsbrev.
31	15	Nyt fra <ul style="list-style-type: none"> • Ledelse • Spec.- afd. • Personale • Forældre 	B	Ansættelse Ny lærer til 2. årg. – Ny BH lærer pr. 1. marts I får fredagsnyt – så der er ikke så meget nyt her. Spec. Afd. Vi er lidt udfordret af antal – visitationer – usikkerhed – tålmodighed.

				Fokus på at arbejde systematisk med de børn, som reagerer udad. Vi har set på de procedurer, der er på skolen og forsøger at forbygge alt det vi kan.
32	15	Forslag til timefordelingsplan 25-26 Bilag på mødet	O - B	Næste møde
33	3	Evt.	O	Tak for i dag! Godt at have fællesmøde med Ungeunivers og de øvrige samarbejdsskoler.

Punkter til kommende møder – nye markeres med FED

- Forældreinvolvering og ambassadører for Bregnbjergskolen. Møde med forældre.
- De gode historier.
- **Forventninger til forældre**
- **Sprog og kommunikation**
- **Værdigrundlag**
-
-
-
-

D Dialog - **O** Orientering - **B** Beslutning - **H** Høring – **A** Andet